Quæst. VII. Quare, quando femel comeditur, seu quando unica habetur in die refectio plena: nimirum in diebus jejuniorum, adhibetur ad benedicendam mensam ea formula, qua sero benedicitur cœna, ex Rubr. Brev.?

Quæst. VIII. Cum formula benedicendi cœnæ attribuenda nunc sit prandio in diebus jejuniij; quænam formula adhiberi debet ad benedicendam mensam in iisdem diebus in collatione serotina?

Quæst. IX. An mensa debeat benedicendi a Sacerdote?

Quæst. X. Quænam cæremoniæ, seu quinam Ritus debeat adhiberi in mensa bene-

benedicenda, & gratiis agendis post resectionem? pag. 184

Quæst. XI. An sit aliqua obligatio, ut in mensa legatur aliquis liber pius, & de rebus spiritualibus agens: quod quidem fieri consuevit apud Regulares; & undenam introducta fuerit hujusmodi lectio? pag. 185

CAP. VIII. De Lampade, quæ nocturno tempore collucere debet in Andronibus, seu Dormitoris Regularium. pag. 188

Quæst. I. Posito, quod Decretum Pontificium, ut in medio Dormitorii totam noctem Lampas colludeat; non dirigatur solis Superioribus Ordinis Servitarum. sed quibuslibet Superioribus cujuscumque Religionis: an quilibet Superior, qui Decretum hujusmodi non observet, peccet? ibidem.

Quæst. II. An Superior, qui Decreti prædicti negligat obseruantiam, incurrat aliquam poenam? pag. 189

Quæst. III. Utrum, ad incurrendas illas poenas, sufficiat semel, aut iterum non accendisse Lampadem dicto tempore, & loco? pag. 191

Quæst. IV. An hujusmodi Lampas collucere debeat in omnibus, & singulis Dormitoris, si Domus Regularis plura habeat Dormitoria? ibid.

Quæst. V. An peccetur, si Lampas non collocetur in Dormitorii *medio*, sed in aliqua alia ipsius parte: puta in capite Dormitorii? Dicitur enim in Pontificalia Bulla: ut in *medio* Dormitorii lampas colludeat. ibid.

Quæst. VI. Ex suppositione quod poena privationis Officii &c. Latet sicut pro transgressione præsentis Decreti: an Superior incurrat poenas prædictas, si eo in inicio, alter extinguat Lampadem? pag. 192

Quæst. VII. Ex suppositione, quod poena privationis Officii Superior incurrat, si negligat obseruantiam prædicti Decreti: an Subditi teneantur, obedire Superiori, qui ex culpa non curavit accendi Lampadem noctis tempore? Ea enim poena incurritur ipso facto. ibid.

Quæst. VIII. An hujusmodi Constitutio afficiat etiam Moniales? ibid.

LIBER II.

Notanda in Hebdomada.

PARS I. Not. in Hebdomada in genere. Pag. 193

CAP. I. De Missis Votivis hebdomaticis in Missali Rom. descriptis. ibid.

CAP. II. De Officiis Votivis particularibus hebdomaticis. pag. 195

Sect. I. De Horis Canonicas. ibid.

Sect. II. De Missa. pag. 199

PARS II. Not. in Hebdomada singulis signatim Diebus. pag. 202

CAP. I. Not. in *Dominica*. pag. 204

Articul. I. De Dominica quo ad se. ibidem.

Quæst. I. Utrum Dominica sit prima, vel ultima dies hebdomadæ? ibid.

Quæst. II. Cur prima dies hebdomadæ Dominica nuncupetur? pag. 206

Quæst. III. Cur Dominica ut festiva servetur, & Divino cultui specialiter dicetur? pag. 208

Quæst. IV. An præceptum Dominicæ sit de jure Divino? pag. 211

Interrogat. I. Quare observantia Dominicæ ab Ecclesia non possit moraliter mutari, nequidem quod ad determinationem talis diei; ita ut ea non posset in aliam hebdomadæ Feriam commutari: cum lex vetus de observantia Sabbati mutata sit quod ad hanc determinationem, etiamsi ab ipso Deo immediate fuerit lata; cur ergo non magis poterit hæc determinatione mutari, si ab Apostolis facta sit? pag. 214

Interrogat. II. An dies Dominica per ipsum vigintiquatuor horarum spatium Divino cultui ita dedicanda semper sit, ut numquam possit, prædictum etiam spatium temporis minui per determinationem Ecclesiæ: præcipiendo e. g. solam Missæ auditionem; vel dimidium diei celebrare ut festivum? ibid.

Interrog. III. An, si quis diebus Dominicis Missam non audiat, justa de causa excusatus, teneatur supplere: hoc est, adhuc Deum colere aliqua prece, saltem mentali: seu aliquo speciali cultu, saltem interno? pag. 215

Qui. V.

Quæst. V. Cum tam solemnis, ac sancta sit Dominica dies: an sit prohibitus ideo in ea actus conjugalis? ibid.

Quæst. VI. De numero Dominicarum occurrentium intra annum. pag. 216

Artic. II. De Horis Canonicas. ibid.

Artic. III. De Aqua benedicta. p. 219

Sect. I. De Benedictione Aquæ. ibid. Quæst. I. Qualis obligatio sit benedicendi Aquam singulis Dominicis? pag. 221

Quæst. II. An, & qualiter peccaret, qui in Templo exponeret Aquam non benedictam, pro benedicta? ibid.

Quæst. III. Utrum, si Aquæ benedictæ misceatur Aqua non benedicta, hæc evadat etiam benedicta? ibid.

Quæst. IV. Utrum unica benedictione possint benedici plures fontes, seu Vasa Aquæ inter se distantia? ibid.

Quæst. V. An Sacerdos benedicens Aquam cum conscientia peccati mortalis, peccet mortaliter? pag. 222

Sect. II. De Aspersione solemnii Aquæ benedictæ in Dominicis. ibid.

Quæst. I. Utrum, ad consequendos effectus Aspersionis Aquæ benedictæ, requiratur ejusdem contactus physicus, vel sufficiat moralis? pag. 226

Quæst. II. Utrum excommunicati vintandi: cujusmodi sunt notiorius Clerici percussor, & quivis nominatim excommunicatus, & specialiter, ac publice denunciatus, possint uti Aqua benedicta? pag. 227.

Sect. III. De usibus, & effectibus Aquæ benedictæ; ubi attingitur aliquid de Sacramentalibus. ibid.

Quæst. Utrum Aqua benedicta possit adhiberi ad usus communes, & profanos, puta ad miscendum vinum pro potu; ad extinguendam fumum? pag. 230

Artic. IV. De Missa. ibid.

Artic. V. De renovatione Ciborii, seu sacrae Pyxidis. pag. 236

Artic. VI. De collatione Ordinum. pag. 237.

Artic. VII. De Ritu orandi in Dominicis erecto corpore. pag. 238

Quæst. I. An præter Dominicam, in aliis quoque diebus Festis solemnioribus debeamus Ritum servare prædictum standi ad orationem: puta ad Antiphonam finalem in horis Canonicas, & ad ora-

Tom. I.

tionem, seu Salutationem Angelicam ad pulsum campanæ? pag. 240

Quæst. II. An cæremonia orandi stando, seu erecto corpore, obliget sub precato in iis saltem precibus, in quibus haec tenus consuevit servari, aut quando Rubricæ præscribunt? pag. 241

Quæst. III. An Psalmus *De profundis*, qui quotidie recitari solet pro Defunctis, ad pulsum Campanæ, post noctis initium: debeat recitari flexis genibus etiam in primis Vesperis Dominicæ? pag. 243

Art. VIII. De Indulgentiis. ibid.

Art. IX. De Jejunio. pag. 244

Quæst. I. An liceat in Dominicis jejunare? ibid.

Quæst. II. Si quis studio quadam singularitatis die Dominicis jejunaret; aut jejunaret die Dominicis sola, & non aliis diebus; vel jejunaret ordinarie diebus Dominicis, esset peccatum superstitionis leve, an grave? pag. 252

Quæst. III. An sit validum Votum jejunandi ordinari diebus Dominicis? ibid.

Quæst. IV. Si quis voverit, jejunare quotannis in Vigilia, seu die præcedente festivitatem alicujus Sancti: si illa dies jejunio destinata ex prædicta devotione privata incidat in Dominicam: potestne anticipare jejunium in Sabbato? p. 253

Quæst. V. Si quis vovisset jejunium unius anni, aut mensis, an teneretur jejunare in Dominicis intra annum, aut mensem occurrentibus? pag. 256

Quæst. VI. In prædicto casu excusatus a jejunio in Dominicis: an tamen teneatur servare abstinentiam a carnis? p. 258

Quæst. VII. An peccet contra votum comedendo ova, & lacticinia in Dominicis Quadragesimæ, qui in illa jejunat ex Voto? Item an qui jejunat ex Voto in Dominicis extra Quadragesimam, teneatur abstinere ab ovis, & lacticiniis in locis, ubi non est consuetudo, abstinen- di ab his in jejunis? Et magis esse pos- test difficultas de locis, ubi in omnibus jejunis abstinentia prædicta servatur. Denique an qui habet Bullam Cruciatæ, aut simile privilegium comedendi ova, & lacticinia, possit comedere ea in Dominicis, etiam intra Quadragesimam, si teneatur jejunare ex voto? pag. 260